
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

04.01.2021 смт Нова Водолага    № 22 

 

Про призначення відповідальної 

особи  за  здачу звітів   до Головного 

управління    ДПС  у Харківській 

області  у 2021 році 

 

 

З метою належного та своєчасного подання звітності до Головного 

управління  Державної податкової служби  у Харківській області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити  бухгалтера  Щебетун Валерію Вадимівну відповідальною 

особою   за надання до Головного управління  Державної податкової служби  у 

Харківській області  Податкового розрахунку  сум доходу, нарахованого 

(сплаченого) на користь платників податків - фізичних осіб, і сум утриманого з 

них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску. 

2.      Відповідальній особі Щебетун Валерії Вадимівні: 

2.1.  Розрахунок подавати окремо за кожний квартал (податковий період) з 

розбивкою по місяцях звітного кварталу протягом 40 календарних днів, що 

настають за останнім календарним днем звітного кварталу; 

2.2.  Ознайомитися з наказом Міністерства фінансів України №4 від 13.01.2015 

(зі змінами) «Про затвердження форми Податкового розрахунку сум доходу, 

нарахованого (сплаченого) на користь платників податків - фізичних осіб, і сум 

утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску і Порядку 

заповнення та подання податковими агентами Податкового розрахунку сум 



2 

 

 

 

 

доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платників податків - фізичних осіб, 

і сум утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску». 

Протягом січня 2021 

 

3. Розрахунок, що подається, повинен  бути  повними, правдивими, точними щодо 

фактичних даних станом на відповідну дату. 

Постійно 

4. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                      Сергій ЄРМАКОВ 

 

 

З наказом  ознайомлена: 

Щебетун В.В.  _______________ 
 


